
2019第二季度销售团队回款及指标对比         高级班作业-杨晨浩
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部门 产品 大区 城市 渠道 订单日期 发货效率（天）_总和 费用率_总和

销售六部

分指袜 华东 杭州 第18公司 2019-04-18 4 0

领结 华东 嘉兴 第23公司 2019-05-23 5 0

休闲女鞋 华东 杭州 第18公司 2019-04-18 4 0

燕尾裙 华东 嘉兴 第23公司 2019-05-23 5 0

销售三部
壁球短裤 华北 唐山 第02公司 2019-03-02 3 0

达文波特鞋 华北 大同 第05公司 2019-02-23 1 0.006

第二季度产品，地区，渠道，订单日期，发货效率，费用率对比

0
90,000
180,000
270,000
360,000

运费_总和

成本价_总和

订货数量_总和

现有库存_总和

部门

销售六部

销售三部

第二季度运费，成本价，订货数量，现有库存对比

销售六部 销售三部
0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000 产品

壁球短裤

达文波特鞋

丹斯克复古皮鞋

弹力长裤

儿童跑鞋

分指袜

公主裙

汗巾

第二季度订单金额对比

11,000

31,000

销售六部 销售三部

李莉

0

8,000

16,000

24,000

32,000

林大可

员工月薪

销售六部 销售三部

0

70,000

140,000

210,000

280,000

0

8,000,000

16,000,000

24,000,000

32,000,000

颜色

毛利目标_平均

销量目标_平均

业绩目标_平均

回款目标_平均

销量目标，业绩目标，毛利目标，回款目标对比

达文波特鞋 公主裙特伦斯上衣

骑士牛仔裤

骑行头盔

儿童跑鞋

棉袜

软底鞋

羽绒裤

一脚蹬

温布尔登T恤

鸭绒服

滑雪手套

花边鞋

罗西百慕大短裤

平纹T恤

尚特尔衬衫

御木

丹斯克复古皮鞋

婴儿深色家居服

燕尾裙

帽子

弹力长裤
酷跑T恤

领结

休闲女鞋

足球袜

壁球短裤

婴儿尿布

沙滩短裤

汗巾

分指袜

部门
销售六部

销售三部

第二季度产品类别对比


